
llllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0741/ 2022/KH/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25830210 DIČ: C225830210

Moravskoslezský kraj Colour Production, spol. s r.o.

28. října 2771/117 Sokola Tůmv 743/16

70218 Ostrava 70900 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon: +420608741005

Odbor:

Objednáváme u Vás:

služby spojené s občerstvením a organizační zajištěním prezentace Moravskoslezského kraje na akci COLOURS OF OSTRAVA 2022
ve dnech DJ.-107_2022 dle přiloženého rozpisu. Cena celkem nepřekročí částku 122.622; Kč vč. DPH.

Datum požadovaného splnění: 18.07.2022

Přílohy: Rozpis služeb a občerstvení

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povmnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle &109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatností této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní učet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plně 'zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnív insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné DDSUhy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkclonář uvedený v 5 2odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 122 622,00 Kč

Datum: 29 .(15. 2022 MORAVSKOS- KV KRA.,
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj
Indentiňkátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0741/2022/KH/O



v.8on„zov.ooo:Qooo„Q0%m„x80mvB*o„„zooo„,„z0%32com„Qooo„IanNunEwžmumchnaNua—mcmWEB—„octan

wv—omxooommxcommwv_03„Qcv.“wv—03„žooom2com„žcomnwv_comN

ovov
N

Šmmoz

Ina.w>NNQNNQIQDngmxovmáoň„Ewšwummu

nežEčs25683x3

Awumšžm„mam.53318:3.Emm:„E_mĚžmn.

GumšočmawemEEv„m—u>ož>mu.2me:Emomn _

mmcmč:Ewěčma„32šmz283
3%3sz9353

3%až:%$?
5%„OFU>>__c302

:mŠmEĚmbm%mcmžuo

%:m583%.AŽmĚ:_mšme_832:85v_238%,

ŠŠŠ&om58533%__Šogšošom„

moĚ

0...v.NNONnebomuž?—5.30v..n.wmno-En—



_ _

Předmět: FW: Zaslání podepsané objednávky Č. 0741/2022/KH/O a prosba o potvrzenljejího
přijetí

Přílohy: akceptace 0741 KH.pdf

Sent: Thursday, July 14, 2022 8:17 AM

Subject: Re: Zaslání podepsané objednávky č. 0741/2022/KH/O a prosba o potvrzeníjejího přijetí

Dobry den, potvrzuji prijeti objednavky .

Odesláno z iPhonu


